PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2019
	г. Заозерный
	№ 665-п

О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

В соответствии  с Градостроительным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Положением об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Рыбинском районе утвержденным решением Рыбинского районного Совета депутатов от 06.06.2019 №29-333р, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

2. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на всей территории Бородинского сельсовета:

19 декабря 2019 года в 9 часов 00 минут в населенном пункте № 1 по адресу: д. Тульское, ул. Зеленая, д. 15;

19 декабря 2019 года в 10 часов 00 минут в населенном пункте № 2 по адресу: д. Низинка, ул. Центральная, 6;

19 декабря 2019 года в 11 часов 00 минут в населенном пункте № 3 по адресу: д. Лощинка, ул. Центральная, 4-1;

19 декабря 2019 года в 12 часов 00 минут в населенном пункте № 4 по адресу: д. Лозовая, ул. Центральная, 19;

20 декабря 2019 года в 10 часов  00 минут в населенном пункте № 5 по адресу: д. Верховая, ул. Центральная, д. 10;

20 декабря 2019 года в 11 часов 00 минут в населенном пункте № 6 по адресу: с. Бородино, ул. Советская, д. 12.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Бородинского сельсовета  подготовить и обеспечить опубликование в печатном издании и на официальном сайте результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений  по проекту генерального плана Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края (далее Проект).

3. Установить срок проведения публичных слушаний по Проекту не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня оповещения жителей Бородинского сельсовета, заинтересованных лиц о времени и месте их проведения до дня опубликовании заключения о результатах публичных слушаний по Проекту.

4. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по проекту генерального плана Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края в администрации Рыбинского района по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, 2.

5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту  генерального плана Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края могут быть предоставлены заинтересованными лицами  в администрацию района по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, 2, с момента публикации информации по 18.12.2019 до 17 часов.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос времени», на официальном сайте администрации Рыбинского района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

8.  Постановление вступает в силу  со дня подписания.

	Глава района
	А.Н. Мишин